INDICAÇÃO  Nº       2949                  DE  2003.

Moradores e lideranças comunitárias do bairro Branca Salles, em Ribeirão Preto, solicitam a construção de um Centro Comunitário nesta área da cidade.

O prédio é necessário para abrigar projetos e atividades profissionalizantes e para atender os moradores. A Prefeitura não tem recursos no orçamento para executar a obra.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes, providências para formalizar convênio e/ou parceria com a Prefeitura no sentido de construir prédio para abrigar atividades de Centro Comunitário no bairro Branca Salles, em Ribeirão Preto.

Sala das Sessões, em

Deputado RAFAEL SILVA

Sistema SPL - Originalidade: 49198 -121203101500640